
Worklounge - Smíchov

Dohodou

0 m²

WorkLounge Smíchov je již třetí pražskou pobočkou WorkLounge. Zrekonstruovaná budova na
Plzeňské ulici nabízí prostory o rozloze 1000 m², moderní lounge zónu s kuchyňkou, dvě zasedací
místnosti a flexibilní kanceláře s kapacitou 1 až 15 osob. To vše za velmi přívětivé ceny. Získáte jak
přístup 24/7 na svou domovskou pobočku, tak i vstup na další pobočky v otevírací době recepce a
spoustu dalších benefitů - kancelářské vybavení, služby recepce a příjem pošty, káva po celý den,
kredity na zasedačky v ceně aj. Ve WorkLounge najdete nejen reprezentativní místo pro práci a
schůzky, ale hlavně lidský přístup a zázemí pro váš osobní i firemní rozvoj. Pro naše členy pořádáme
komunitní aktivity, jako jsou společné snídaně, coffee breaky, sportovní akce nebo večírky.

Kuchyň Ano

Parkování Ano

Přístup do budovy 24/7 Ano

Společné zasedací místnosti Ano

Otevíratelná okna Ano

Recepce Ano

Klimatizace Ano

Telefonní budky Ano

Wifi Ano

Výtah Ano


